CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

- 1 	 REQUERIMENTO n° 29312017

Súmula:- Solicita estudos do Poder Executivo, junto a Secretaria de Infraestrutura e
Serviços Municipais, sobre a de pavimentação de um trecho da Estrada dos coqueiros
que compreende do Antigo Fórum até a Estrada de Servidão de Ambuitá.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais,
pedido de estudos sobre a pavimentação de um trecho da Estrada dos
coqueiros que compreende do Antigo Fórum até a Estrada de Servidão de
Ambuitá.

Justificativa LCÂMARA MUNICIPAL DE ITAPE VI

/ PREJUDICADO
1 MQç

1 	IJkCk4J

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma reivindicação que já vem se rJço T es-ps
que ali transitam, e a mesma servirá como uma

 desafogar o transito do centro da cidade.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 16 de janeiro de 2017.

AMUNICI
E22EVI

v ereauur

16JAN. 2017

H3 Emerson

f

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br